Datum Romae die 7 Ianuarii 1921 

THEODORUS Card. VALFRE DE BONZO 
Praefectus 

Vìncentìus La Puma, Substitutue 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

Sacra Congregatio Rituum declaret " constare de non 
.cultu ,, in causa Servae Dei Gemmae Galgani. 

N°. 2159/20 

LUCANA 
Beatificationis et Canonizationis Servae Dei Gemmae Galga­ 

ni Virginis. 
Instante R.mo P. Aloisio a S. Francisco de Paula, Congrega­ 

tionis Clericorum Regularium Ssmae Crucis et Passionis Domini, 
et huius Causae Servae Dei Gemmae Galgani Virginis, Postulatore 
legitime constituto, Emus et R.mus Dominus Cardinalis [anuarius 
Granito Pignatelli di Belmonte, Epìscopus Albanensis, et eiusdem 
Causae Ponens seu Relator in ordinariis sacrorum Rituum Con­ 
gregationis comitiis particularibus, subsignata die ad Vaticanas Ae­ 
des habitis, sequens DUBIUM discutiendum proposuit : 

" An sententia lata ab lii.mo et Rev.mo O.mo Archiepiscopo 
Lucano, super cultu praefatae Servae Dei nunquam exhibito, seu 
super obedientia praestita decretis s. m. Urbani Papae VIII, sit 
confirmanda, in casu et ad effectum de quo agitur? ,, 

Et Sacra eadem Congregatio, post relationem ipsius Emi Po­ 
nentis, audito voce at scripta R. P. D. Angelo Mariani Fidei Pro­ 
motore generali, omnibus seduto perpensis, rescribendum censuit : 

" Constare de non cultu, seu de obedientia sufficienter prae­ 
stita decretis "· Die 14 Dicembris 1920. 

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino nostro Benedicto 
Papae XV. per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congre­ 
gationi Praefectum relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem 
Sacri Consllii ratum habere et probare dignata est, die 12 [anuarii 
1921. t A Card. VICO Ep. Portuen. Praef. 

Alexander Verde S. R. C. Secretarlu 
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ACTA CONGREGATIONIS NOSTR~ 

CURIA GENERALITIA 

Absentia R.mi P. Praepositi G€neralis 
et Adm. R. P. Procuratoris Generalis. 

Rev.mus P. Praepositus, ab Americanis praesertim 
Provinciis saepius et instanter rogatus, die 30 Martii lon­ 
ginqua itinera suscipiet, adjuncto sibi camite et interprete 
Adm. R. P. Leone e S. C. J., -Procuratore Generali, qui 
ideo et ipse, annuente S. Sede, aliquot mensibus Roma 
aberit. Qui interim negotia apud Romanam Curiam expe­ 
dienda habeat, epistolam inscribat : « Al M. R. P. Luigi di 
San Francesco di Paola, Procura Generale, SS. Giovanni 
e Paolo, Roma 47 ». Qui vero itinerantibus scribere velit 
animadvertat eosdem, Deo favente, futuros 

1. DEUSTO-BILBAO (Vizcaya) in Hispania, usque ad 
diem 15 Aprilis ; 

2. HABANA, S. Buenaventura, 77, in Insula CUBA, 
usque ad diem 15 Maii ; · 

3. WEST-HOBOKEN N. J. St. Michael's Retreat, in 
Statibus Foederatis Americae Septentrionalis, quo litterae 
mitti possunt donec reliquum iter suo tempore indicetur. - 

Orent igitur omnes ut « in viam pacis et prosperitatis 
dirigat eos omnipotens et misericors Dominus, et Angelus 
Raphael comitetur eos in via, ut cum pace, salute et gau­ 
dio revertantur ad propria ». 
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Monita - 1. De die suscepto Sacerdotii indicando per 
Direcforem Studentium. Inter annotationes quae fieri debent 
in Albo generalis Sodalium, ex more Majorum, dies quoque 
suscepti Sacerdotii est signandus, ut non solum coetaneis, 
verum et posteris dies tam memorabilis sit notus. At abhinc 
annis non paucis, vix ullus dies huiusmodi est appositus, 
defectu certe necessariae commuryicationis. Ne autem eadem 
omissio protraham- in posterum, Directores Studentium eni­ 
xe _ rogantur ut diem quo juvenes sacerdotio initiantur sem­ 
per Romam mittant, addito anno primae professionis eo­ 
rumdem ut facile nomina inveniantur in Albo, et dies or­ 
dinationis apponatur. 

2. De novo Catalogo Soda!ium edendo. Quum ne­ 
cesse sit Catalogum Sodalium renovari et iterum typis edi, 
unicuique Praeposito Provinciae schedulas misimus pro 
singulis Sodalibus, quas cito impleri rogamus ita characte­ 
ribus nitidis ut nullus error in. novo edendo Albo referatur. 
Distinguendae autem sunt schedulae quae sunt pro Clericis 
ab eis quae sunt pro Fratribus, nec una pro altera adl ì­ 
benda est. 

3. De edito Ka!endario pro anno 1921. Kalendarium 
huius anni quod, instante necessitate, dimidiatum prodierat, 
mense Februario tandem integre confectum,. omnibus Pro­ 
vinciarum Praepositis missum fuit. Si quis tamen ve! non 
acceperit ve! aliis indiget, postulet. 

4. De editis Memoria funebribus. Similiter Memoriae 
funebres ( Cenni Necrologici) pro Sodali bus defunctis anno 
1919, tandem in lucem prodierunt atque omnibus Reces­ 
sibus sunt missae. Qui eisdem caruerit ve! alia exernpla­ 
ria destderavertt, Romam scrìbar, 
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ARCIIISODALITATIS A PASSIONE 
NOV AE ERECTIONIS 

Diplomate diei 7 Februarii anni 1921, Sodalitas no­ 
stra erecta fuit 

in ecclesia cathedrali S. Evasii in loco Casale, 
dioecesis item Casalen. (Italia). 

Item, diplomate diei 14 Februarii anni 1921, erecta 
fuit in ecclesia S. Mariae in loco Baamorto, dioecesi Lu­ 
cen. (Spagna).